

For Replacement Parts, Call 1-800-543-6400
For Pieces de Rechange, Composer le 1-800-543-6400
Para Peças de Reposição, Consulte um Revendedor Autorizado
Para Ordenar Repuestos Sirvase Llamar al Distribuidor Más Cercano a Su Domicilio

Serial No. _____
 Date of Purchase _____

Address parts correspondence to:
 Correspondence:
 Endereço para pedidos de peças:
 Puede escribirnos a:

Si vous souhaitez obtenir plus d'informations sur les pièces de rechange, veuillez contacter le service client de votre revendeur local. Veuillez noter que les pièces de rechange sont disponibles en fonction de la disponibilité des stocks.

Para obtener más información sobre las piezas de repuesto, consulte a su representante de ventas local. Tenga en cuenta que las piezas de repuesto están disponibles según la disponibilidad de los stocks.

For further information on replacement parts, please contact your local sales representative. Please note that replacement parts are available as stock availability permits.

Para obter mais informações sobre as peças de reposição, consulte o seu representante de vendas local. Observe que as peças de reposição estão disponíveis de acordo com a disponibilidade dos stocks.

Para obter mais informações sobre as peças de reposição, consulte o seu representante de vendas local. Observe que as peças de reposição estão disponíveis de acordo com a disponibilidade dos stocks.

Ref. No.	Description	Description	Description	VT273100	VT470200	VT470401	Qty.
				VT203003	VT470000	VT470401	Ctd.
							Qua.
1	Crankcase	Carter	Carcasa do virabrequim	VT043000AG	VT043000AG	VT043000AG	1
2	Crankcase assembly	Joint d'étanchéité du carter	Carcasa do virabrequim (VT470200)	●	●	●	1
3	Crankcase gasket	Joint d'étanchéité de la plaque de soupape	Gaxeta da carcaça	VT041700AJ	VT041700AJ	VT041700AJ	1
4	Dipstick breather	Cylindre	Vareta	VT040700AG	VT040700AG	VT040700AG	1
5	Cylinder gasket	Joint étanche du cylindre	Gaxetar do cilindro	●	●	●	1
6	Connecting rod	Bielle de connexion	Barra de conexão	VT040100AG	VT040100AG	VT040100AG	2
7	Piston pin	Goupille de piston	Pino do Pistão	V5001400AV	V5001400AV	V5001400AV	2
8	Ball bearing	Roulements à bille	Rolamento	ST084202AV	ST084202AV	ST084202AV	2
9	Crankshaft Assembly	Assemblage de vilebrequin	Montagem do virabrequim	VT040600AJ	VT040600AJ	VT040600AJ	1
10	Crankshaft Assembly (VT470200)	Assemblage de vilebrequin (VT470200)	Montagem do virabrequim (VT470200)	●	●	●	1
11	Oil seal	Joint torique	Anel O-ring	●	●	●	1
12	Bearing cap assembly	Bague d'étanchéité	Junta do óleo	ST129700AV	ST129700AV	ST129700AV	1
13	M6-1,00 x 10 cap screw	Vis d'assemblage M6-1,00 x 10	Capa do rolamento	VT040200AJ	VT040200AJ	VT041300AJ	1
14	Valve plate assembly	Montage de plaque de soupape	Capa do parafuso M6 x 10	ST076840AV	ST076840AV	ST076840AV	4
15	Valve plate gasket	Joint de plaque de soupape	Support da válvula	VT470800AJ	VT470800AJ	VT470800AJ	1
16	Cylinder head & fasteners	Ataches et tête du cylindre	Gaxeta do cilindro e fixadores	TC900800AJ	TC900800AJ	TC900800AJ	1
17	Filter gasket	Joint de filtre	Gaxeta do filtro	XA010600AV	XA010600AV	XA010600AV	1
18	Air filter assembly	Montage de filtre à air	Montagem do filtro de ar	MP333200AJ	MP333200AJ	MP333200AJ	1
19	Filter element	Élément filtrant	Elemento do filtro	VT042500AV	VT042500AV	VT042500AV	1
20	1/8" NPT oil drain plug	Bouchon de vidange d'huile 1/8 po NPT	Diágua de drenagem de óleo 3,2 mm (1/8") NPT	ST023200AV	ST023200AV	ST023200AV	1
21	Flywheel	Volant	Volante	PU015900AV	PU015900AV	PU015900AV	1
22	3/8-16 x 3/4" Setscrew	Vis de pression 3/8 po -16 x 3/4 po	Parafuso 9,5 mm (3/8") x 16 x 19,1 mm (3/4")	ST026200AV	ST026200AV	ST026200AV	1
23	3/16" key	Crochets 3/16 po	Chave 4,8 mm (3/16")	KE000900AV	KE000900AV	KE000900AV	1
24	Sight glass	Filtre de remplacement	Visor de nível	WL012500AV	WL012500AV	WL012500AV	1
25	Alternate filter	Élément du filtre de remplacement	Filtro alternado	WL012500AV	WL012500AV	WL012500AV	1
26	Alternate filter element	Élément du filtre de remplacement	Elemento do filtro alternado	●	●	●	4
27	Oil ring	Bague de graissage	Anel de lubrificação	●	●	●	2
28	Expander	Mandrin	Dilatador	●	●	●	2
29	Ring	Bague	Anel	●	●	●	4
30	Piston	Piston	Pistão	TC0011900AG	TC0011900AG	TC0011900AG	2
REPAIR KITS							
●	Gasket kit	Kit de joint d'étanchéité	Kit de juntas	VT470900AJ	VT470900AJ	VT470900AJ	1
▲	Piston ring set	Jeu de segments de piston	Conjunto de anéis do pistão	VT210400AJ	VT210400AJ	VT210400AJ	1
▲	Piston service kit	Nécessaire d'entretien de piston	Kit de reparo do pistão	VT005501AJ	VT005501AJ	VT005501AJ	2

www.chpower.com

Air Compressor Pump
Pompes pour Compresseurs d'Air
Cabeçote do Compressor de Ar
Compresores de Aire

Replacement Parts List
 Liste de Pièces de Rechange
 Kit de Peças de Reposição
 Lista de Repuestos

VT273100, VT203003, VT470000, VT470200, VT470401

